conformidad con la recomendación efectuada por la Comisión Evaluadora de Ofertas en el acta 
AT-2025-12365-TSJ-DDESP.

3. Desestimar por inconveniente a la oferta de EMEVEVE SA, en razón de su cotización.

4. Adjudicar la Licitación Pública n° 4/2025 a la firma LA MANTOVANA DE SERVICIOS GENERALES 
SA, CUIT n° 30-69605181-6, por la suma de VEINTICUATRO MILLONES SETECIENTOS UN MIL 
SETECIENTOS SESENTA PESOS ($24.701.760.-).

5. Conformar la Comisión de Recepción Definitiva de Bienes y Servicios establecida por la Acordada n° 
26/2009 de la siguiente forma:

Integrantes Titulares: 
Américo Bazán, legajo n° 50; 
Guido Gómez, legajo n° 300; 
Hernán Argibay Tomé, legajo n° 277.